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Eventuali reclami entro 20 giorni dalla pubblicazione
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COGNOME NOME
 Tessera 
CNDA

 SOCIETA'
 Tessera 

UITS

TSN

NOTE spareggi 
(inserire solo 

numeri)
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

R
is

u
lt

a
to

taNtZUtSU o/r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 D'ANDREA VITTORIO 1509 3L 292930 MILANO 1 6 2 1 78

2 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 2 4 4 78

3 PORTESANI FRANCO 150 AP 14976 TORINO 1 3 1 2 3 77

4 SIFLETTO PIERGIORGIO 152 AP 15041 TORINO 2 4 3 1 77

ComiNaZZo o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 VEDANI ALFREDO 132 3L 39116 VARESE 2 4 3 1 87

5 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 1 3 2 4 81

3 D'ANDREA VITTORIO 1509 3L 292930 MILANO 1 2 2 3 2 65

ComiNaZZo r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 VEDANI ALFREDO 132 3L 39116 VARESE 2 7 1 91

2 SIFLETTO PIERGIORGIO 152 AP 15041 TORINO 2 4 4 88

3 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO 2 3 5 87

4 GIANDINOTO PIERO 142 AP 15583 TORINO 2 2 6 86

5 BARI ROBERTO 264 AV 33794 LONIGO 1 5 3 1 86

6 PORTESANI FRANCO 150 AP 14976 TORINO 3 1 1 3 2 80

7 DISCONZI OLIMPIO 1481 3L 115704 GALLARATE 4 4 2 80

8 FERRARI ORIANA 161 3L 16170 MILANO 3 3 3 1 78

9 RIZZARDI IVO MILANO 1 4 3 2 75

KUCHeNreUter o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 4 5 1 93

2 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 3 6 1 92

3 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO 3 5 2 91

4 ZANONI DARIO 1597 GTA 276592 GALLIATE 2 6 2 90

5 GALEANO SALVATORE 1590 STAP 133717 PAVIA 2 5 3 89

6 BIAGINI TERESIO 607 GTA 32326 GALLIATE 3 4 1 2 88

7 SIFLETTO PIERGIORGIO 152 AP 15041 TORINO 3 3 3 1 88

8 PIZZINATO GIANCARLO 187 AB 15811 BASSANO 2 5 2 1 88

9 GIANDINOTO PIERO 142 AP 15583 TORINO 2 4 4 88

10 MARIANI GIULIANO 1023 SPTA 16965 PARMA 1 6 3 88

11 BIANCHINI CARLO GIUSEPPE 400237 MILANO 1 4 3 2 84

12 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 6 1 3 83

13 GALBIATI RENZO NEW STAP 24796 BRESCIA 2 6 2 82

14 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 1 2 5 2 82

15 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 1 1 4 4 79

KUCHeNreUter r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 BARI ROBERTO 264 AV 33794 LONIGO 5 4 1 94

2 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 4 6 94

3 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 4 5 1 93

4 RICCI MAURO NEW STAP 51904 BRESCIA 3 7 93

5 CASTEGNARO MANUELE 268 AV LONIGO 3 6 1 92

6 PIZZINATO GIANCARLO 187 AB 15811 BASSANO 3 6 1 92

7 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 4 3 3 91

8 GIANDINOTO PIERO 142 AP 15583 TORINO 3 5 2 91

9 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 3 4 3 90

10 ZANONI DARIO 1597 GTA 276592 GALLIATE 3 4 3 90

11 ANSALONI GABRIELE 975 LARC 159647 FERRARA 3 3 4 89

12 CAVASSI STEFANO NEW LARC 100938 FAENZA 2 5 3 89

13 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO 9 1 89

14 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 2 4 4 88

15 DELVO GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 6 3 88

16 DISCONZI OLIMPIO 1481 3L 115704 GALLARATE 1 6 3 88

17 GALBIATI RENZO NEW STAP 24796 BRESCIA 3 1 6 87

18 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIRE 2 4 3 1 87

19 RAFUZZI ALBERTO 1757 LARC 392022 FAENZA 2 4 3 1 87

20 BIANCHINI CARLO GIUSEPPE 400237 MILANO 2 3 5 87

21 GALEANO SALVATORE 1590 STAP 133717 PAVIA 7 3 87

22 BROIA GIANLUCA 336 SPTA PARMA 3 2 1 4 84

23 DAVI' DANIELE 381581 CREVALCORE 2 1 6 1 84

24 MIGLIO VALERIO 1736 SPTA 24201 PARMA 1 4 3 2 84

25 SELICI SANDRO NEW AP 389475 TORINO 2 3 1 3 1 82

26 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA PARMA 2 4 3 1 77

Colt 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 VEDANI ALFREDO 132 3L 39116 VARESE 4 5 1 93
2 GIANDINOTO PIERO 142 AP 15583 TORINO 1 7 2 89

3 D'ANDREA VITTORIO 1509 3L 292930 MILANO 3 2 5 88

4 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 5 2 1 88
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5 FERRARI ORIANA 161 3L 16170 MILANO 2 4 4 88

6 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO 8 2 88
7 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 1 5 4 87

8 BIAGINI TERESIO 607 GTA 32326 GALLIATE 1 3 5 1 84
9 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 1 1 7 1 81

10 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 3 5 2 81

mariette 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 DISCONZI OLIMPIO 1481 3L 115704 GALLARATE 4 6 94

2 DELVO GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 4 5 1 93

3 BARI ROBERTO 264 AV 33794 LONIGO 3 5 2 91

4 CRESCINI WILLIAM NEW AV 322205 BAGNOLO M 2 6 2 90

5 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 2 6 2 90

6 RAFUZZI ALBERTO 1757 LARC 392022 FAENZA 4 2 3 1 89

7 MARIANI GIULIANO 1023 SPTA 16965 CASALMAGGIORE 1 7 2 89

8 ZANONI DARIO 1597 GTA 276592 GALLIATE 3 3 3 1 88

9 DAVI' DANIELE 381581 CREVALCORE 3 2 5 88

10 SIFLETTO PIERGIORGIO 152 AP 15041 TORINO 2 5 2 1 88

11 CATELLI CORRADO 1351 AV 37294 CEREA 8 2 88

12 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 1 5 4 87

13 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO 1 5 3 1 86

14 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 7 2 1 86

15 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 1 5 2 2 85

16 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 1 4 4 1 85

17 BIANCHINI CARLO GIUSEPPE 400237 MILANO 7 2 1 85

18 SIMONE ANGELO 1016 AP 151441 TORINO 4 6 84

19 GIANDINOTO PIERO 142 AP 15583 TORINO 2 2 3 3 83

20 FRASSONI CLAUDIO NEW AV 357433 BAGNOLO M 1 3 4 2 83

21 PIZZINATO GIANCARLO 187 AB 15811 BASSANO 4 5 1 83

22 BROIA GIANLUCA 336 SPTA PARMA 4 4 2 82

23 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 2 6 1 1 79

24 RIZZARDI IVO 119418 MILANO 2 4 2 2 72

25 CAVASSI STEFANO NEW LARC 100938 FAENZA 2 2 3 1 2 71

26 GILARDI MICHELE 1482 3L 140636 SOMMA LOMBARDO 1 2 1 1 2 1 1 1 40

S & W 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 2 7 3 3 128

2 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 3 4 4 2 2 124

3 ZANONI DARIO 1597 GTA 276592 GALLIATE 2 6 4 1 1 1 122

4 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 1 6 3 1 4 119

5 VEDANI ALFREDO 132 3L 39116 VARESE 1 3 7 2 2 119

6 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 6 5 1 2 1 118

7 SIFLETTO PIERGIORGIO 152 AP 15041 TORINO 1 4 3 4 3 116

8 CASTEGNARO MANUELE 268 AV LONIGO 5 4 3 2 1 113

9 MIGLIO VALERIO 1736 SPTA 24201 PARMA 1 4 3 3 1 1 1 1 109

10 BIOLO ROSANNA NEW AV LONIGO 3 5 1 1 4 1 104

DoNalD malSoN o 1 (Colt 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 FERRARI ORIANA 161 3L 16170 MILANO 2 2 1 1 2 1 1 74

2 BIAGINI TERESIO 607 GTA 32326 GALLIATE 1 4 2 1 2 1 69

3 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 1 3 1 3 1 1 67

4 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 1 1 1 1 2 3 1 43

DoNalD malSoN r 1 (mariette 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 CRESCINI WILLIAM NEW AV 322205 BAGNOLO M 1 4 2 1 1 1 80

2 RAFUZZI ALBERTO 1757 LARC 392022 FAENZA 1 6 1 2 77

3 BARI ROBERTO 264 AV 33794 LONIGO 2 5 1 2 77

4 DISCONZI OLIMPIO 1481 3L 115704 GALLARATE 1 1 2 5 1 76

5 CATELLI CORRADO 1351 AV 37294 CEREA 4 1 3 1 1 76

6 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 4 2 3 1 75

7 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 1 4 3 1 1 72

8 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 1 3 3 3 70

9 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 1 2 1 2 1 2 1 60

10 FRASSONI CLAUDIO NEW AV 357433 BAGNOLO M 3 2 2 3 60

11 CAVASSI STEFANO NEW LARC 100938 FAENZA 1 3 2 2 2 56

12 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 4 1 2 3 56

13 DAVI' DANIELE 381581 CREVALCORE 2 1 1 2 2 2 49

remiNGtoN o 1 (Colt 25mt+ D.malSoN o 50mt) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 FERRARI ORIANA 161 3L 16170 MILANO 4 6 5 1 2 1 1 162

2 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 4 8 3 3 1 1 148

3 BIAGINI TERESIO 607 GTA 32326 GALLIATE 2 3 8 2 1 1 1 2 144

4 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 6 3 1 1 1 2 3 1 131

remiNGtoN r 1 (mariette 25mt + D.malSoN r 50mt) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 DISCONZI OLIMPIO 1481 3L 115704 GALLARATE 5 7 2 5 1 170

2 CRESCINI WILLIAM NEW AV 322205 BAGNOLO M 3 10 4 1 1 1 170

3 BARI ROBERTO 264 AV 33794 LONIGO 3 7 7 1 2 168

4 RAFUZZI ALBERTO 1757 LARC 392022 FAENZA 5 2 9 2 2 166

5 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 2 10 4 3 1 165

6 CATELLI CORRADO 1351 AV 37294 CEREA 12 3 3 1 1 164

7 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 2 5 8 3 1 1 159

8 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 1 5 6 1 4 3 149

9 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 1 5 6 2 2 1 2 1 145

10 FRASSONI CLAUDIO NEW AV 357433 BAGNOLO M 1 3 7 4 2 3 143

11 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 1 5 2 6 1 2 3 141

12 DAVI' DANIELE 381581 CREVALCORE 3 2 7 1 1 2 2 2 137



13 CAVASSI STEFANO NEW LARC 100938 FAENZA 1 2 5 3 3 2 2 2 127

taNeGaSHima o&r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 2 2 1 3 2 79

miQUelet o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 PORTESANI FRANCO 150 AP 14976 TORINO 6 2 2 84

2 BERIA ALBERTO 373 GTA 100412 MILANO 1 1 2 2 1 22

miQUelet r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 COTELLI PIERGIUSEPPE NEW STAP 51575 BRESCIA 1 2 4 3 81

2 MANCINI LUCIANO 913 C.A.R 8483 SANTARCANGELO 2 1 3 3 1 69

PeNNSYlVaNia r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 MANCINI LUCIANO 913 CAR 8483 SANTARCANGELO 2 3 4 1 86

2 RIZZARDI IVO 119418 MILANO 2 4 2 1 1 85

3 MONTERISI ERMANNO 1574 3L 338784 VARESE 4 3 3 81

4 PUCITTA MASSIMO 293078 MILANO 1 2 3 3 1 79

5 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 1 5 2 2 76

6 MARCUCCIO ROBERTO 1728 LARC FAENZA RITIRATO 1 0

GUarDia NaZioNale 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 2 3 3 2 75
2 BURATTIN ANTONIO 1553 AV 4819 LONIGO 3 3 2 2 70

3 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA PARMA 1 2 1 2 3 1 52
4 LAURENTI LUCA 1352 AV 90574 LONIGO 1 2 1 1 2 2 1 52

lamarmora o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 GALLI SERGIO NEW STAP BRESCIA 5 5 95

2 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 1 5 3 1 86

3 ALETTI ANGELO 102 3L 17548 SOMMA LOMBARDO 6 3 1 85

4 PORTESANI FRANCO 150 AP 14976 TORINO 5 4 1 84

5 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 1 3 3 3 82

lamarmora r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 D'ADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 7 2 1 96

2 ALETTI ANGELO 102 3L 17548 SOMMA LOMBARDO 2 4 3 1 87

3 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 764 PARMA 1 5 4 87

4 ZOPPELLARO LUCIANO 1443 AV 42855 LONIGO 3 1 4 1 1 84

5 BURATTIN ANTONIO 1553 AV 4819 LONIGO 2 1 6 1 84

6 CATELLI CORRADO 1351 AV 37294 CEREA 1 3 5 1 84

7 NICOLI LEONARDO 1333 AV 54331 COPPARO 2 3 1 4 83

8 LAURENTI LUCA 1352 AV 90574 LONIGO 2 3 2 1 2 82

9 PERIN ROBERTO 1384 AV 42870 LONIGO 2 8 82

10 BISON ALESSANDRO 1350 AV 91873 PADOVA 3 3 2 2 77

11 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 2 3 3 2 75

12 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA 2 2 3 3 69

13 BENETTI PIERO 1644 AV 143355 LONIGO 3 1 1 2 3 69

14 FELICI SANDRO AP 389475 TORINO 2 1 2 1 45

15 MARCUCCIO ROBERTO 1728 LARC FAENZA RITIRATO 1 0

Vetterli o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 GIACOPELLI CESARE 814 SLV 30106 PARMA 1m 6 4 96

2 GALLI SERGIO NEW AV 24804 BRESCIA 2m 6 4 96

3 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 3 5 2 91

4 MONTERISI ERMANNO 1574 3L 338784 VARESE 1 6 3 88

5 VETTORI MARCELLO 197 AV 28558 FELTRE 2 4 3 1 87

6 GARGARELLA FILIPPO 75321 MILANO 1 5 4 87

7 RIZZARDI IVO 119418 MILANO 1 3 4 2 83

8 LAURENTI LUCA 1352 AV 90574 LONIGO 2 3 2 2 1 82

9 BERIA ALBERTO 373 GTA 100412 MILANO 2 1 5 2 73

Vetterli r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 5 2 3 92

2 D'ADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 3 6 1 92

3 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA 3 5 2 91

4 GIACOPELLI CESARE 814 SLV 30106 PARMA 3 5 2 91

5 CASTEGNARO MANUELE 268 AV LONIGO 2 7 1 91

6 NICOLI LEONARDO 1333 AV 54331 COPPARO 1 9 91

7 LAURENTI LUCA 1352 AV 90574 LONIGO 4 3 2 1 90

8 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 3 4 1 2 88

9 GARGARELLA FILIPPO 75321 MILANO 2 3 4 1 86

10 VETTORI MARCELLO 197 AV 28558 FELTRE 7 1 2 85

11 BISON ALESSANDRO 1350 AV 91873 PADOVA 1 6 1 1 1 84

12 CATELLI CORRADO 1351 AV 37294 CEREA 2 3 2 2 1 83

13 BROIA GIANLUCA 336 SPTA PARMA 3 6 1 82

14 COTELLI PIERGIUSEPPE NEW STAP 51575 BRESCIA 4 3 3 81

15 BURATTIN ANTONIO 1553 AV 4819 LONIGO 1 6 3 79

16 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 764 PARMA 3 1 3 3 78

17 ZOPPELLARO LUCIANO 1443 AV 42855 LONIGO 1 6 2 1 77

18 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 1 2 1 3 1 2 63

19 BENETTI PIERO 1644 AV 143355 LONIGO 1 2 4 2 1 57

20 PERIN ROBERTO 1384 AV 42870 LONIGO 1 1 2 3 1 1 1 52

21 MARCUCCIO ROBERTO 1728 LARC FAENZA RITIRATO 1 0
FINE CLASSIFICA



CamPioNato a SQUaDre 

1

O* R* Risultato note 1

R* 113

R* 124

R* 104

2

O* R* Risultato note 1

R* 83

R* 82

O* 82

3

O* R* Risultato note 1

R* 69

R* 84

R* 82

4

O* R* Risultato note 1

72

77

56

1

5

O* R* Risultato note 1

R* 88

R* 84

R* 83

6

O* R* Risultato note 1

O* 88

O* 88

O* 93

7

O* R* Risultato note 1

R* 77

R* 77

R* 78

8

O* R* Risultato note 1

R* 88

R* 80

R* 86

Totale 254
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore GIANDINOTO PIETRO
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore SIFLETTO PIERGIORGIO
2° tiratore PORTESANI FRANCO

Totale 232
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA AP COMINAZZO

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore SIMONE ANGELO
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore SIFLETTO PIERGIORGIO
2° tiratore PORTESANI FRANCO

Totale 269
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA AP TANTSUTZU

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore SIMONE ANGELO
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore SIFLETTO PIERGIORGIO
2° tiratore GIANDINOTO PIETRO

Totale 255
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA AP KUCHEN

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore GIANDINOTO PIETRO
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore SIFLETTO PIERGIORGIO
2° tiratore SIMONE ANGELO

Totale 206
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA AP MARIETTE

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore CAVASSI STEFANO
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore MECATI DANIELE
2° tiratore RAFUZZI ALBERTO

Totale 235
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA LARC MALSON

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore PERIN ROBERTO

4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore BENTTI PIERO
2° tiratore ZOPPELLARO LUCIANO

Totale
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA AV LAMARMORA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 247
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore NICOLI LEONARDO
2° tiratore LAURENTI LUCA

Totale
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA AV

3° tiratore LAVARONE BENIAMINO

341

LAMARMORA

2° tiratore BEGHINI DANIELE
3° tiratore BIOLO ROSANNA

4° tiratore ris.
E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

COMPAGNIA AV SW

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore CASTEGNARO MANUELE



9

O* R* Risultato note 1

87

89

71

Totale 247
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore CAVASSI STEFANO
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore MECATI DANIELE
2° tiratore RAFUZZI ALBERTO

COMPAGNIA LARC MARIETTE


